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Titulação Acadêmica

1 Adolfo Theodoro Naujorks Neto naujorksneto@hotmail.com Porto Velho Sim Sim  Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado
2 Arlen Jose Silva de Souza arlen0402@hotmail.com Porto Velho Sim Sim Pós-graduação Stricto Sensu - Doutorado
3 Audarzean Santana da Silva' audarzean@tjro.jus.br Porto Velho Sim Não Pós-graduação Stricto Sensu - Doutorado
4 Áureo Virgílio Queiroz aureo@tjro.jus.br Porto Velho Sim Sim Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado
5 Edenir Sebastião Albuquerque da Rosa edenir@tjro.jus.br Porto Velho Sim Não Especialista / Mestrando DHJUS
6 Francisco Borges Ferreira Neto borges@tjro.jus.br Porto Velho Sim Não Especialização Lato Sensu/MBA
7 Franklin Vieira dos Santos franklin@tjro.jus.br Porto Velho Sim Sim Pós-graduação Stricto Sensu - Doutorado
8 Ilisir Bueno Rodrigues ilisir@tjro.jus.br Porto Velho Sim Não Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado
9 Inês Moreira da Costa ines@tjro.jus.br Porto Velho Sim Sim Pós-graduação Stricto Sensu - Doutorado

10 Isaias Fonseca Moraes desisaiasmoraes@tjro.jus.br Porto Velho Sim Não Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado
11 Johnny Gustavo Clemes johnny@tjro.jus.br Porto Velho Sim Sim Pós-graduação Stricto Sensu - Doutorado
12 Jorge Luiz de Moura Gurgel do Amaral jl.amaral@tjro.jus.br Porto Velho Sim Não Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado
13 Jorge Luiz dos Santos Leal leal@tjro.jus.br Porto Velho Sim Sim Pós-graduação Stricto Sensu - Doutorado
14 José Antonio Robles robles4c@hotmail.com Porto Velho Sim Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado
15 Marcos Alaor Diniz Grangeia marcosalaor@gmail.com Porto Velho Sim Sim Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado
16 Miguel Monico Neto monico@tjro.jus.br Porto Velho Sim Não Especialização Lato Sensu/MBA
17 Sérgio William Domingues Teixeira swteixeira@uol.com.br Porto Velho Sim Sim Pós-graduação Stricto Sensu - Doutorado
18 Úrsula Gonçalves Theodoro de Faria Souza ursula@tjro.jus.br Porto Velho Sim Não Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado
19 Wanderley José Cardoso wanderley@tjro.jus.br Porto Velho Sim Não Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado
20 Duília Sgrott Reis duilia@tjro.jus.br Porto Velho Não Não Pós-graduação Stricto Sensu - Mestrado
21 Flávio Henrique de Melo flaviomelo@tjro.jus.br Porto Velho Não Não Pós-graduação Stricto Sensu - Doutorado


